DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1194 30 de Agosto de 2023  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 074/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: 51.251.134 JOSELI FERNANDES DE OLIVEIRA ROCHA

CNPJ: n° 51.251.134/0001-16

PROCESSO LICITATÓRIO: N°: 093/2023

DISPENSA: N° 045/2023

VALOR: R$ 16.800,00

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE MONITOR DO CURSO DE COSTURA PARA ALUNOS NO

FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE.
Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código Mm3T9b neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-08-30T14:26:48-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura